SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Segunda-feira, 04 de fevereiro de 2019			            Ano III | Edição nº 281			   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

1

PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

Atos Oficiais Decretos

DECRETO Nº 5391 , DE 31 DE JANEIRO DE 2019 - LEI N.2257DECRETO Nº 5391 , DE 31 DE JANEIRO DE 2019 - LEI N.2257DECRETO Nº 5391 , DE 31 DE JANEIRO DE 2019 - LEI N.2257DECRETO Nº 5391 , DE 31 DE JANEIRO DE 2019 - LEI N.2257

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉ
PRAÇA JUCA NOVAES, 1169
46634168/0001-50 Exercício: 2019

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE AVARÉ, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

1507 01 COORDENAÇÃO - ATENÇÃO ESPECIALIZADA

665 87.000,0010.302.1013.2012.0000 ATEND./TO EMERGENCIAL EM P.SOCORRO
3.3.50.43.00 SUBVENÇÕES SOCIAIS F.R.: 060
06 OUTRAS FONTES DE RECURSOS

00

308 000 CONVÊNIOS SUS-Convênios/entidades/fundos

670 99.000,0010.302.1013.2012.0000 ATEND./TO EMERGENCIAL EM P.SOCORRO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA F.R.: 060
06 OUTRAS FONTES DE RECURSOS

00

308 000 CONVÊNIOS SUS-Convênios/entidades/fundos

0033 03 DEPART. DE PAVIMENTAÇÃO

2063 1.000.000,0026.451.5003.1038.0000 PAVIMENTACAO DE VIAS PUBLICAS
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R.: 010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

01 COORDENAÇÃO - ATENÇÃO ESPECIALIZADA07 15

667 -186.000,0010.302.1013.2012.0000 ATEND./TO EMERGENCIAL EM P.SOCORRO
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 060 00
06 OUTRAS FONTES DE RECURSOS
308 000 CONVÊNIOS SUS-Convênios/entidades/fundos

04 SETOR DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA PÚBLICA33 05

2165 -1.000.000,0015.451.5003.2174.0000 RECAPEAMENTO DE VIAS PUBLICAS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$1.186.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

1.186.000,00Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Segunda-feira, 04 de fevereiro de 2019			            Ano III | Edição nº 281			   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2

DECRETO Nº 5391 , DE 31 DE JANEIRO DE 2019 - LEI N.2257DECRETO Nº 5391 , DE 31 DE JANEIRO DE 2019 - LEI N.2257DECRETO Nº 5391 , DE 31 DE JANEIRO DE 2019 - LEI N.2257DECRETO Nº 5391 , DE 31 DE JANEIRO DE 2019 - LEI N.2257

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉ
PRAÇA JUCA NOVAES, 1169
46634168/0001-50 Exercício: 2019

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

-1.186.000,00Anulação ( - )Anulação ( - )Anulação ( - )Anulação ( - )

JOSELYR B. COSTA SILVESTRE
PREFEITO MUNICIPAL

DAYANE PAES SILVA LEITE
CONTADORA

327.100.738-11 AVARÉ, 31 de janeiro de 2019

ITAMAR DE ARAUJO
SECRETARIO MUNICIPAL  DA FAZENDA

021.090.538-79

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE
PREFEITO MUNICIPAL

299.164.958-58

		2019-02-04T14:42:42-0200